
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa infrastruktury oraz odrestaurowanie zabytkowej fontanny z syrenką przy Pawilonie Głównym MCLCHPIG w ramach

projektu „Historyczny Park Oddechowy w Otwocku” II

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000676714

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Narutowicza 80

1.4.2.) Miejscowość: Otwock

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-400

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub@otwock-szpital.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.otwock-szpital.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00222478

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00206121

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
1. Roboty budowlano-montażowe (wycinka i uporządkowanie terenu, alejki parkowe, projekt i rewitalizacja fontanny ,
oświetlenie i monitoring, mała architektura ) oraz nasadzenia drzew, krzewów, kompozycji kwiatowych.

Po zmianie: 
1. Roboty budowlano-montażowe (wycinka i uporządkowanie terenu, alejki parkowe, oświetlenie i monitoring, mała
architektura ) oraz nasadzenia drzew, krzewów, kompozycji kwiatowych.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
2. Odrestaurowanie figury syrenki (z podejściem wody).

Po zmianie: 
2. Projekt i rewitalizacja fontanny, odrestaurowanie figury syrenki (z podejściem wody).

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00222478/01 z dnia 2024-02-28

2024-02-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa infrastruktury oraz odrestaurowanie zabytkowej fontanny z syrenką przy Pawilonie Głównym MCLCHPIG w ramach projektu „Historyczny Park Oddechowy w Otwocku” II
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000676714
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Narutowicza 80
	1.4.2.) Miejscowość: Otwock
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-400
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub@otwock-szpital.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.otwock-szpital.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00222478
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00206121
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



